
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria
Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu

VISTO:
La designación de la Biol. Mgter. Alicia LEDESMA, como Secretaria de

Facultad con dedicación exclusiva con el cual se desempeñará como Pro Secretaria
de Post Grado; y

CONSIDERANDO:

Que en consecuencia corresponde autorizar el desempeño de su función
docente como carga anexa.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar a la Biol. Mgter. Alicia LEDESMA (Leg. 15.280) a
desempeñar su actividad docente en el Área de Gestión Ambiental, como carga anexa
a las funciones de autoridad superior que ejerce.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en el legajo personal del interesado, a las Secretarías de
Asuntos Académicos y general de Coordinación y Planeamiento, y a la interesada a
sus efectos. Cumplido, Archívese.

•• f--í:r:i.O CONREflO

(Í.H.Í.

RESOLUCIÓN N° I 362
E.A:/

\J-.;.


